
Priešmokyklinukų  atsisveikinimo su darželiu šventė

  

Gegužės 31 d. Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos ikimokykliniame skyriuje
priešmokyklinukai atsisveikinimo su darželiu. Į papuoštą salę rinkosi vaikų tėveliai, močiutės,
jaunesnieji draugai, darbuotojai. 

  

      

  

Priešmokyklinukai, vadovaujami auklėtojos Vitos Pilkauskienės ir muzikos vadovės Auksinijos
Križinauskienės, suvaidino eiliuotą muzikinę Š. Pero pasaką „Raudonkepuraitė“. 

  

 1 / 3



Priešmokyklinukų  atsisveikinimo su darželiu šventė

    Pasaką sekė Alantas. Mama Rugilė pasiuvo dukrai Agnei apsiaustą ir raudoną kepurytę, įdėjo įpintinėlę  sviesto,  bandelių, o tėtis Markas pasiuvo batus, ir tėveliai išsiuntė dukrelę pas miškegyvenančią senelę Gitą. Raudonkepuraitę, miške berenkančią žemuoges, užkalbino vilkasTomas, kuris meiliais žodeliais išviliojo iš Raudonkepuraitės senelės adresą.  Tuomet, nubėgęsprie senelės namų, įsigavo į trobelę ir suėdė senelę. Raudonkepuraitę, atėjusią pas senelę,pasitiko smalsus vilkas, kuris norėjo suėsti mergaitę, tačiau netoli klajoję medžiotojai Urtė irGintas išgelbėjo senelę ir Raudonkepuraitę iš pikto vilko narsų. Pasaka baigėsi laimingai ...  Savo vyresniuosius draugus sveikino  „Boružiukai“ ir „Žuvytės“. Mokyklos direktorė SaulėVenckūnienė, įteikdama priešmokyklinukams pirmąjį jiems labai svarbų dokumentą –priešmokyklinio ugdymo grupės baigimo pažymėjimą ir kalendorių, padėsiantį skaičiuoti mokslodienas, linkėjo gerai pailsėti per vasarą ir rudenį sugrįžti į mokyklą.   Būsimoji pirmokų mokytoja Jolanta Mulokienė sakė labai laukianti būsimųjų pirmokų,paaugusių, nebežaisiančių smėlio dėžėje ir nebemiegosiančių pietų, o nusiteikusių rimtamdarbui  mokykloje.    

 2 / 3



Priešmokyklinukų  atsisveikinimo su darželiu šventė

    Tėveliai, dėkodami ugdymo įstaigos darbuotojams už rūpestį, kieme pasodino rožės krūmelį.

 3 / 3


